

Reparatia acoperisului la Gradinita nr. 46

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 109 639,03 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	17,390	17,00	295,630
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	468,000	17,00	7 956,000
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	162,243	17,00	2 758,131
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	75,400	17,00	1 281,800
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	385,815	17,00	6 558,855
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,688	17,00	249,696
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	310,599	17,00	5 280,183
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	27,000	17,00	459,000
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	35,256	17,00	599,352
Total manopera						25 438,65

Materiale:

1.	002441	Rigla de imbinare R-1	m	10,816	25,65	277,430
2.	002442	Rigla de imbinare R-2	m	14,560	28,78	419,037
3.	002443	Rigla de imbinare R-3	m	16,952	31,20	528,902
4.	1212121212121	apa	m3	2,054	0,00	0,000
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,340	2 800,00	6 552,000
6.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,177	3 000,00	3 531,000
7.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,653	3 000,00	1 959,000
8.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,305	3 000,00	915,000
9.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	15,600	4,50	70,200
10.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	10,400	7,00	72,800
11.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,104	21,00	2,184
12.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	59,800	2,00	119,600
13.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	27,300	7,00	191,100
14.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	234,000	1,23	287,820
15.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	299,000	9,00	2 691,000
16.	2682132601626	Carton bitumat	m2	27,801	8,00	222,408
17.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	262,600	35,00	9 191,000
18.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	313,950	70,00	21 976,500
19.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	54,246	13,00	705,198
20.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	163,800	14,00	2 293,200
21.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	6,656	10,00	66,560



22.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	88,725	10,00	887,250
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	31,200	18,60	580,320
24.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	1 365,000	0,22	300,300
25.	2874125886734	Nituri POP	buc	1 365,000	0,15	204,750
26.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	2,818	18,60	52,415
27.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	78,703	9,00	708,327
28.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3 120,000	0,10	312,000
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,119	0,00	0,000
Total materiale de constructii						55 117,30

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,112	110,00	12,320
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,788	2,00	3,576
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	26,780	2,00	53,560
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,883	2,00	3,766
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,120	1,00	16,120
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,296	2,00	0,592
7.	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	6,400	280,00	1 792,000
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,328	180,00	59,040
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,050	196,00	793,800
Total utilaje de constructii						2 734,77

Total:	lei	83 290,72
Asigurarea sociala	22,50 %	5 723,70
Transport	1,00 %	551,17
Total	100,00 +	89 565,59
Cheltuieli de regie	1,00 %	895,66
Total	100,00 +	90 461,25
Beneficiu	1,00 %	904,61
Total	100,00 +	91 365,86
TVA	20,00 %	18 273,17

Total deviz:

109 639,03

Intocmit

Verificat



[Handwritten signature]